

Reparația coridorului etajul 1 la Liceul Teoretic A. Donici s. Peresecina, r-nul Orhei.

(denumirea obiectivului)

DEVIZ - OFERTĂ

Lucrări de reparație

Valoarea de deviz **625 609,62 lei (Inclusiv TVA)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Hol				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	22,70	21,68 19,92	492,22 452,22
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	22,70	124,57 97,94	2 827,66 2 223,19
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. Hol	m2	75,70	112,61 54,38	8 524,80 4 116,80
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti Hol	m2	75,70	6,05 2,55	457,88 192,88
5	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	16,00	23,46 14,99	375,37 239,87

1	2	3	4	5	6	7
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti Hol	m2	75,70	32,25 16,99	2 441,43 1 286,45
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la Hol	m2	75,70	53,00 44,71	4 011,83 3 384,92
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - Hol	m2	75,70	6,05 2,55	457,88 192,88
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti Hol	m2	75,75	65,65 46,73	4 973,20 3 539,85
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea 12mm	m2	55,10	295,42 127,93	16 277,58 7 048,93
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor, la coloane	m2	6,70	557,64 204,21	3 736,19 1 368,24
		<i>Total</i>	lei			44 576,04
		Total Hol Inclusiv salariu				44 576,04 24 046,23
		1.2. Coridor nr.1				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	85,90	21,68 19,93	1 862,33 1 711,83
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	85,90	124,55 97,94	10 698,58 8 412,87

1	2	3	4	5	6	7
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - Pereti Coridor nr.1	m2	286,30	112,61 54,38	32 240,36 15 569,05
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare - Pereti Coridor nr.1	m2	286,30	6,05 2,55	1 731,89 729,89
16	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	156,00	23,36 14,99	3 644,94 2 338,69
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Pereti Coridor nr.1	m2	286,30	32,25 16,99	9 233,65 4 865,38
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - Pereti Coridor nr.1	m2	286,30	53,00 44,72	15 173,32 12 803,06
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - Pereti Coridor nr.1	m2	286,30	6,05 2,55	1 731,89 729,89
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Pereti Coridor nr.1	m2	286,30	65,65 46,73	18 796,77 13 379,38
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea 12mm	m2	148,40	295,43 127,93	43 841,87 18 984,67
		<i>Total</i>	lei			138 955,60
		Total Coridor nr.1 Inclusiv salariu				138 955,60 79 524,71
		1.3. Coridor nr.2				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - Pereti Coridor nr.2	m2	96,20	21,67 19,92	2 084,44 1 916,19

1	2	3	4	5	6	7
23	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	96,20	124,56 97,94	11 982,35 9 421,63
24	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - Pereti Coridor nr.2	m2	320,50	112,61 54,38	36 091,72 17 429,05
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare - Pereti Coridor nr.2	m2	320,50	6,05 2,55	1 939,21 817,41
26	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m	196,00	23,36 14,99	4 579,10 2 938,35
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Pereti Coridor nr.2	m2	320,50	32,25 16,99	10 336,76 5 446,58
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - Pereti Coridor nr.2	m2	320,50	6,05 2,55	1 939,21 817,41
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - Pereti Coridor nr.2	m2	320,50	53,00 44,72	16 985,67 14 332,49
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Pereti Coridor nr.2	m2	320,50	65,66 46,73	21 042,92 14 978,51
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea 12mm	m2	170,80	295,43 127,93	50 459,17 21 850,27
		<i>Total</i>	lei			157 440,55
		Total Coridor nr.2 Inclusiv salariu				157 440,55 89 947,89

1	2	3	4	5	6	7
		1.4. Electricitate				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	15,00	18,69 18,69	280,40 280,40
33	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, Cablu electric VVG ng 3x2.5mm2	m	300,00	39,48 12,75	11 844,58 3 823,65
34	CK35A	Dibluri cu curelusa pentru cablu	buc	200,00	9,65 8,65	1 929,80 1 729,80
35	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 20 mm, - Tub gofrat	m	300,00	41,89 36,54	12 567,63 10 961,13
36	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, complet echipate	buc	22,00	551,62 92,62	12 135,58 2 037,58
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - tip 2P+E dubla, alba - la Hol	buc	5,00	94,96 26,34	474,82 131,70
38	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	6,00	95,60 32,29	573,59 193,73
39	RpEE09A	Montarea automate tip BA47 29 M - 16A	buc	2,00	133,02 70,52	266,05 141,05
		<i>Total</i>	lei			40 072,45
		Total Electricitate Inclusiv salariu				40 072,45 19 299,04
		<i>Total</i>	lei			381 044,64
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				381 044,64 212 817,87

		Total	lei	381 044,64
		Asigurari sociale si medicale	24 %	51 076,29

1	2	3	4	5	6	7
		Cheltuieli de transportarea materiale	10 %			14 998,58
		Cheltuieli directe				447 119,51
		Cheltuieli de regie	10 %			44 711,95
		Total				491 831,46
		Beneficiul de deviz	6 %			29 509,89
		Total				521 341,35
		TVA	20 %			104 268,27
						625 609,62
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				212 817,87

Întocmit

SRL "VIG - HOUSE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Data completării: **22 august 2022**

Semnat: **electronic**

Nume: **Ivan Gradinari**

Funcția în cadrul firmei: **director**

Ofertant: **SRL "VIG HOUSE"**

Reparația coridorului etajul 1 la Liceul Teoretic A. Donici s. Peresecina, r-nul Orhei.

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse Lucrări de reparație

Valoarea de deviz **625 609,62 lei (Inclusiv TVA)**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	365,87	84,97	31 087,97
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	307,11	84,97	26 095,14
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	436,80	84,97	37 114,90
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	15,08	84,97	1 281,35
5.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	206,77	84,97	17 569,24
6.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	416,36	84,97	35 378,10
7.	7422010060100	Timplar	h-om	892,99	57,66	51 489,81
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	197,43	64,84	12 801,36
		Total manopera				212 817,87

Materiale:

1.	1111000100024	Intreupator manual	buc	6,06	50,00	303,00
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,38	425,00	161,50
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,32	425,00	2 261,00
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	34,13	15,00	511,95
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	134,00	0,10	13,40
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	204,76	20,00	4 095,20
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	273,02	35,00	9 555,70
8.	2430226000001	Fuga	kg	2,21	50,00	110,50
9.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	102,38	10,00	1 023,80
10.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	26,80	4,50	120,60
11.	2521216704300	Tub flexibil 750N d - 20mm	m	321,30	5,00	1 606,50
12.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	750,75	12,50	9 384,38
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	657,01	2,50	1 642,54
14.	2652102100737	Var hidratat	kg	737,28	2,00	1 474,56
15.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	41,27	6,20	255,88
16.	2653102100831	Amestec uscat	kg	4 873,05	4,50	21 928,73
17.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	719,98	7,80	5 615,85
18.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,02	0,00	0,00
19.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,27	0,00	0,00
20.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	7,03	300,00	2 109,00
21.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	341,28	7,50	2 559,60

22.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	393,01	155,00	60 916,55
23.	2743123549030	Profil de colt 25x25x2500mm	m	386,40	7,50	2 898,00
24.	2746167335100	Priza tip 2P+E dubla, alba	buc	5,10	55,00	280,50
25.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	11,00	12,50	137,50
26.	2811236311003	Doze de derivatie	buc	35,00	15,00	525,00
27.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 697,20	1,00	1 697,20
28.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	22,44	450,00	10 098,00
29.	3130134817500	Cablu electric VVG ng 3x2.5mm2	m	321,30	23,33	7 495,93
30.	3320634625121	Automat tip BA47 29 M - 16A	buc	2,00	62,50	125,00
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	15,84	25,00	396,00
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	68,24	10,00	682,40
Total materiale de construcții						149 985,77

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	214,99	50,00	10 749,50
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,05	50,00	102,50
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	6,85	50,00	342,50
4.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	211,58	25,00	5 289,50
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	35,14	50,00	1 757,00
Total utilaje de construcții						18 241,00

Total	lei	381 044,64
Asigurari sociale si medicale	24 %	51 076,29
Cheltuieli de transportarea materiale	10 %	14 998,58
Cheltuieli directe		447 119,51
Cheltuieli de regie	10 %	44 711,95
Total		491 831,46
Beneficiul de deviz	6 %	29 509,89
Total		521 341,35
TVA	20 %	104 268,27

Total deviz:

625 609,62

Întocmit

SRL "VIG - HOUSE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Data completării: **22 august 2022**

Semnat: **electronic**

Nume: **Ivan Gradinari**

Funcția în cadrul firmei: **director**

Ofertant: **SRL "VIG HOUSE"**

Obiect:
Lucrari de reparatie a coridorului etajul 1
al Liceului Teoretic A. Donici din s. Peresecina

Catalog de prețuri unitare

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Hol				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			21,68
						19,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,74
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,26
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,51
		<i>Total</i>	lei			492,22
2	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			124,57
						97,94
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	2,00	7,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	425,00	11,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,24
		<i>Total</i>	lei			2 827,66
3	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. Hol	m2			112,61
						54,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		<i>Total</i>	lei			8 524,80
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti Hol	m2			6,05
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			457,88
5	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,46
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549030	Profil de colt 25x25x2500mm	m	1,0500	7,50	7,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	425,00	0,53
		<i>Total</i>	lei			375,37

1	2	3	4	5	6	7
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - la pereti Hol	m2			32,25 16,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	12,50	13,75
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			2 441,43
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - la Hol	m2			53,00 44,71
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,23
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		Total	lei			4 011,83
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - Hol	m2			6,05 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			457,88
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - la pereti Hol	m2			65,65 46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,20	0,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,50	3,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			4 973,20
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea 12mm	m2			295,42 127,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		Total	lei			16 277,58
11	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor, la coloane	m2			557,64 204,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	84,97	191,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	300,00	314,78
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,50	1,00
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2430226000001	Fuga	kg	0,3300	50,00	16,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	25,00	0,19
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	4,50	18,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	50,00	0,97
		Total	lei			3 736,19
		1.2. Coridor nr.1				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			21,68 19,93
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Total	lei			1 862,33

1	2	3	4	5	6	7
13	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			124,55 97,94
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	2,00	7,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	425,00	11,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
		Total	lei			10 698,58
14	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - Pereti Coridor nr.1	m2			112,61 54,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Total	lei			32 240,36
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare - Pereti Coridor nr.1	m2			6,05 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			1 731,89
16	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,36 14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549030	Profil de colt 25x25x2500mm	m	1,0500	7,50	7,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	425,00	0,44
		Total	lei			3 644,94
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Pereti Coridor nr.1	m2			32,25 16,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	12,50	13,75
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			9 233,65
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - Pereti Coridor nr.1	m2			53,00 44,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		Total	lei			15 173,32
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - Pereti Coridor nr.1	m2			6,05 2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			1 731,89
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Pereti Coridor nr.1	m2			65,65 46,73

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,20	0,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,50	3,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			18 796,77
21	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea 12mm	m2			295,43
						127,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		Total	lei			43 841,87
		1.3. Coridor nr.2				
22	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti - Pereti Coridor nr.2	m2			21,67
						19,92
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	25,00	1,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		Total	lei			2 084,44
23	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			124,56
						97,94
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,88
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	2,00	7,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	425,00	11,04
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	25,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	50,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	50,00	0,25
		Total	lei			11 982,35
24	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. - Pereti Coridor nr.2	m2			112,61
						54,38
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	84,97	54,38
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	4,50	32,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	25,00	7,75
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	50,00	15,75
		Total	lei			36 091,72
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare - Pereti Coridor nr.2	m2			6,05
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			1 939,21
26	CK18C	Montarea coltarelor din aluminiu	m			23,36
						14,99
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	57,66	14,99
	2743123549030	Profil de colt 25x25x2500mm	m	1,0500	7,50	7,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,50	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	425,00	0,43
		Total	lei			4 579,10

1	2	3	4	5	6	7
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj - Pereti Coridor nr.2	m2			32,25
						16,99
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 80gr/m2	m2	1,1000	12,50	13,75
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	10,00	1,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	25,00	0,01
		Total	lei			10 336,76
28	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare la pereti inainte de vopsea - Pereti Coridor nr.2	m2			6,05
						2,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	20,00	3,00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	10,00	0,50
		Total	lei			1 939,21
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor - Pereti Coridor nr.2	m2			53,00
						44,72
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		Total	lei			16 985,67
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - Pereti Coridor nr.2	m2			65,66
						46,73
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,73
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,20	0,37
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	7,50	3,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			21 042,92
31	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila, grosimea 12mm	m2			295,43
						127,93
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	57,66	118,20
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,00
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	155,00	162,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		Total	lei			50 459,17
		1.4. Electricitate				
32	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc			18,69
						18,69
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	84,97	18,69
		Total	lei			280,40
33	RpED12A	Montarea cablurilor electrice din cupru, cu izolatie din PVC, cu rezistenta marita la propagarea flacarilor, Cablu electric VVG ng 3x2.5mm2	m			39,48
						12,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	84,97	12,75
	3130134817500	Cablu electric VVG ng 3x2.5mm2	m	1,0200	23,33	24,99
	2811236311003	Doze de derivatie	buc	0,1111	15,00	1,75
		Total	lei			11 844,58
34	CK35A	Dibluri cu curelusa pentru cablu	buc			9,65
						8,65
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1500	57,66	8,65
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,00	1,00
		Total	lei			1 929,80
35	RpEA01A	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, cu diametrul pina la 20 mm, - Tub gofrat	m			41,89
						36,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	84,97	36,54
	2521216704300	Tub flexibil 750N d - 20mm	m	1,0200	5,00	5,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			12 567,63
36	RpEF02A	Montarea corpur de iluminat multiple, complet echipate	buc			551,62
						92,62
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	84,97	92,62
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	450,00	459,00
		<i>Total</i>	lei			12 135,58
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic - tip 2P+E dubla, alba - la Hol	buc			94,96
						26,34
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	2746167335100	Priza tip 2P+E dubla, alba	buc	1,0200	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,50	12,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,20	0,02
		<i>Total</i>	lei			474,82
38	RpEE01B	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			95,60
						32,29
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3800	84,97	32,29
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	50,00	50,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	12,50	12,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,20	0,31
		<i>Total</i>	lei			573,59
39	RpEE09A	Montarea automate tip BA47 29 M - 16A	buc			133,02
						70,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	84,97	70,52
	3320634625121	Automat tip BA47 29 M - 16A	buc	1,0000	62,50	62,50
		<i>Total</i>	lei			266,05

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL "VIG - HOUSE"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Data completării: **22 august 2022**

Semnat: **electronic**

Nume: **Ivan Gradinari**

Funcția în cadrul firmei: **director**

Ofertant: **SRL "VIG HOUSE"**